
ZARZĄDZENIE NR  0050.21.2023 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Pauli Dyndul – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych                           

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań  w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego z wyłączeniem wydawania decyzji oraz 

przeprowadzania wywiadów środowiskowych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2023.40) w 

związku z art. 34 ust. 2 oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej (Dz.U.2022.2127) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Paulę Dyndul  – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego z wyłączeniem wydawania decyzji oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą ustania  stosunku 

pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Wójta 

Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 


		2023-02-23T10:44:20+0100
	Łukasz Węglarz




